[EVENTO 1, OUT11] E 367345434-8 [EVENTO 1, OUT12].; (2)À RESTITUIÇÃO, NA FORMA
SIMPLES, DOS DESCONTOS ATRIBUÍDOS AO BENEFÍCIO NB 197.465.742-3, A TÍTULO DOS
CONTRATOS SUPRACITADOS, BEM COMO QUE A INSTITUIÇÃO FINANCEIRA E,
SUBSIDIARIAMENTE O INSS, (3)COMPENSE A PARTE AUTORA NA QUANTIA DE R$ 1.500,00
(MIL E QUINHENTOS REAIS), A TÍTULO DE DANO MORAL, COM OS ACRÉSCIMOS LEGAIS A
SEREM CALCULADAS SEGUNDO AS ORIENTAÇÕES CONSTANTES DO MANUAL DE
CÁLCULOS DA JUSTIÇA FEDERAL. SEM CUSTAS E HONORÁRIOS DE ADVOGADO, ANTE O
ÊXITO EM SEGUNDO GRAU. DECORRIDO O PRAZO RECURSAL, CERTIFIQUE-SE O